
 

31.056 1920

31.056 Riggisberg–Burgistein–Wattenwil (Linie 56) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Toffen, Bahnhof 30.321
Thurnen, Bahnhof 30.321
Riggisberg, Post Æ

Riggisberg, Post I

Burgistein, Weier
Wattenwil, Postgasse I Æ

Wattenwil, Postgasse
Seftigen, Bahnhof Æ

Wattenwil, Postgasse
Thun, Bahnhof Æ

Wattenwil, Postgasse I
Wattenwil, Grundbach Æ

ì

466
516
576

576
047

5603

356
456

586
277

596
077

217
317

427
477
537

537
008

5605

288
578

298
378

3511
4511

4911
5411
0012

0812
1512

5607

0712
1512
2812
5712

0612
1112

5611
"+

"+

4612
5112
5712

5712
0413

5613

3512
4512

0713
1513
2813
5713

1715
2215
2815

3415
4115

5615

0315

1615

2915
3715

1716
2216
2816

3416
4116

5619

0316

1616

2916
3716

1717
2217
2817

3417
4117

5623

0317

1617

2917
3717

1718
2218

5625

0318

1618

Wattenwil, Grundbach
Wattenwil, Postgasse I Æ

Thun, Bahnhof
Wattenwil, Postgasse Æ

Seftigen, Bahnhof
Wattenwil, Postgasse Æ

Wattenwil, Postgasse I
Burgistein, Weier
Riggisberg, Post I Æ

Riggisberg, Post
Thurnen, Bahnhof 30.321 Æ

Toffen, Bahnhof 30.321 Æ

Ä

326
376

5604

416

556

057
117

207
267
317

5606

117
177

417

557

017
277
457
517

008
068

158
218
268

5610

418

558

1112
1612

5614

4112

5512

"+

"+

2112
2712

3112
3712
4212

5616

2112
2712

0112
3012

1113
2113

à

4112
4712

0513
1113

2013
2613
3113

5618

4113

5513

0115
3015

4115
4715

4915
5515
0016

5622

4115
4715

1116
2116

à

0116
3016

4116
4716

4916
5516
0017

5624

4116
4716

1117
2117

à

0117
3017

4117
4717

4917
5517
0018

5626

4117
4717

1118
2118

à

2218
2718

5628

4118

5518

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 56 Richtung Wattenwil
Riggisberg: Post
Burgistein: Elbschen, Weier, 
Badersmaad, Hohlenwegen
Wattenwil: Pflegeheim, Postgasse, 
Hof, Alpenblick, Grundbach
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